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• Hyvä kannattavuus parantuvan tehokkuuden ansiosta
• Liikevoitto kasvoi 39,5 % ja voitto 51,2 %
• Liikevaihto nousi 7,6 % 756,3 milj. euroon
• Tilausten määrä laski 11,2 % vuoden 2000 ennätykselliseltä tasolta
• Tilauskanta oli hyvää tasoa, 279,7 milj. euroa
Milj. euroa Koko vuosi
LIIKEVAIHTO 1-12/01 % 1-12/00 % Muutos-%
Kunnossapitopalvelut 365,2 342,0 6,8
Standardinostolaitteet 244,9 253,4 -3,4
Erikoisnosturit 227,3 189,6 19,9
Sisäiset -81,1 -82,0 -1,1
Liikevaihto yhteensä 756,3 100 703,0 100 7,6
Liikevoitto ennen liikearvon
poistoa (EBITA) 59,4 7,9 43,7 6,2 36,1
Liikearvon poisto -4,1 -4,1 2,4
Liikevoitto (EBIT) 55,3 7,3 39,6 5,6 39,5

Rahoitustuotot ja –kulut  -2,8 -5,6  -49,2
Tulos ennen veroja ja
vähemmistöosuutta 52,4 6,9 34,0 4,8 54,1

Voitto 35,3 4,7 23,4 3,3 51,2

Tulos / osake (EUR) 2,40 1,59 51,2
Kassavirta / osake (EUR) 2,93 -0,29
Osinko / osake (EUR) 0,901) 0,71 26,8

SAADUT TILAUKSET
Kunnossapitopalvelut 307,2 300,9 2,1
Standardinostolaitteet 229,2 256,9 -10,8(2

Erikoisnosturit 209,6 284,4 -26,3
Sisäiset -66,9 -77,8 -14,0
Saadut tilaukset yhteensä 679,1 764,4 -11,2

Tilauskanta 279,7 308,8 -9,4
1) Hallituksen ehdotus 2) Lopetetuilla toiminnoilla korjattuna -5,5 %

Tulevaisuuden näkymät:
Vaikka vuosi 2001 alkoikin lupaavasti, markkinat kääntyivät pian laskuun. Siitä huolimatta, että
markkinoiden kokonaiskuva vuonna 2002 näyttääkin epävarmalta, niin KCI Konecranesilla on syitä
optimismiin.
Taantumassa olevan markkinatilanteen vaikutuksia kompensoivat monet positiiviset seikat: Konserni
kasvattaa markkinaosuuttaan, konserni on jatkuvasti lisännyt kustannustehokkuuttaan ja konsernilla on
kauttaaltaan moderni ja kilpailukykyinen tuotevalikoima.
Aivan erityisesti on huomioitava: Kunnossapitopalveluiden vakaa kasvu jatkuu hiljaisista markkinoista
huolimatta. Standardinostolaitteiden uusi tuotesarja kasvattaa markkinaosuuttaan. Erikoisnostureissa
tilauskertymä palasi ennalleen vuoden 2001 toisella vuosipuoliskolla ja tämänhetkinen tilauskanta tukee
täyttä kapasiteetin käyttöastetta koko vuoden. Uudet tuotteet Erikoisnostureissa tukevat uusien tilausten
saamista.
Konserni odottaa tehokkuuden paranevan edelleen kaikilla Liiketoiminta-alueilla. Kaiken kaikkiaan konserni
odottaa kannattavuuden paranevan edelleen.
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TOIMITUSJOHTAJA STIG GUSTAVSON

Tulos ja marginaalit

Vuonna 2001 useat toimintojamme parantavat pyrkimykset alkoivat tuottaa tuloksia.
Konsernin kannattavuus kasvoi huomattavasti kaikilla mittareilla mitattuna.

Lisää on kuitenkin tulossa.

Tulostaan eniten parantanutta Standardinostolaiteliiketoimintaa rasittivat edelleenkin
uuden laitesarjan lanseerauskustannukset. Sarjan suurimmat yksiköt tulevat myyntiin
vasta vuonna 2002. Vuonna 2001 liikevaihto laski (kuitenkin selvästi vähemmän kuin
markkinat), mutta marginaalit vahvistuivat huomattavasti.

Erikoisnostureissa kehityksen suunta on sama kuin Standardinostolaitteissakin.
Koska Erikoisnostureissa aika tilauksesta laskutukseen on huomattavasti pidempi
(vuosi tai enemmän), niin suurin osa uuden tuotesarjan hyödyistä on vasta tulossa.

Kunnossapitopalveluissa huono-onnisen Baan-projektin vaikutukset lakkaavat
hiljalleen. Marginaalit paranivat epäsuotuisasta markkinatilanteesta huolimatta.
Myönteinen kehitys jatkuu.

Tilaukset

Ensimmäistä kertaa moneen vuoteen konsernin saamien tilausten määrä laski
selvästi edellisvuoteen verrattuna.

On siis kysyttävä: Jatkaako konserni kasvu-urallaan myös vuonna 2002?

Uskon, että näin käy ja tässä perusteluni:

Kunnossapitopalvelut kasvoivat, myös tilausten osalta, vuonna 2001, ja tämä
tapahtui syyskuun 11. päivän jälkeisestä täydellisestä pysähdyksestä huolimatta.
Vuoden 2001 lopussa ja tämän vuoden alussa toiminta on palannut normaalille
tasolleen.

Erikoisnostureissa ainoastaan toisella vuosineljänneksellä tilaukset olivat alhaisella
tasolla, kun taas jälkimmäisellä vuosipuoliskolla saadut tilaukset palasivat noin 200
milj. euron vuositasolle. Syyskuun 11. päivän tapahtumilla ei ollut välitöntä vaikutusta
Erikoisnostureihin, koska toiminnalle on luonteenomaista pidemmälle aikavälille
ulottuva suunnitelmallisuus. Tilauskanta sinällään kertoo hyvästä kehityksestä
vuonna 2002 ulottuen aina vuoteen 2003 asti. Uusi tuotesarjamme tukee kasvua.

Standardinostolaitteissa markkinoiden heilahdukset näkyvät huomattavasti
selvemmin kuin muilla Liiketoiminta-alueilla. Syyskuun jälkeen markkinat osittain
lähes pysähtyivät. Perusasetelma kuitenkin säilyy: suorituskyvyltään ylivertainen
tuotevalikoimamme valtaa markkinaosuuksia.

Standardinostolaitteissa on nyt nähtävissä kysynnän lisääntymistä, ja vuosi 2002 on
alkanut lupaavasti.



LEHDISTÖTIEDOTE 3 (18)

13.2.2002
klo 10.00

KCI KONECRANES GROUP

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Konsernin liikevaihto ja liikevoitto kehittyivät
suotuisasti vuonna 2001. Liikevaihto kasvoi 7,6
% ja tilikauden voitto 51,2 %. Parannusta oli
kaikilla maantieteellisillä alueilla paitsi
Amerikassa. Liikevoitto kasvoi 39,5 %. Liikevoitto
parani kaikilla Liiketoiminta-alueilla sekä
absoluuttisesti että marginaalien osalta.
Rahoituskulut puolittuivat. Osakekohtainen tulos
parani 51,2 % ja oli 2,40 euroa/osake.
Liiketoiminnan kassavirta oli 43 milj. euroa eli
2,93 euroa osaketta kohden.

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto oli 756,3 milj. euroa, jossa
oli kasvua edellisvuodesta 53,3 milj. euroa eli 7,6
%. Markkina-alueittain liikevaihdon lisäys oli
nopeinta Aasiassa ja Pohjois- ja Itä-Euroopassa.
Sen sijaan Amerikassa liikevaihto laski hieman.
Kasvu oli pääosin orgaanista, koska vuoden
2001 aikana tehtiin merkitykseltään vain pieniä
yrityshankintoja.

Tilaukset ja tilauskanta

Saadut tilaukset olivat 679,1 milj. euroa, missä oli
laskua 11,2 % edellisvuoden 764,4 milj. eurosta.
Tilausten lasku ilman lopetettujen tuotteiden
vaikutusta oli noin 9,5 %.

Tilauskannan arvo vuoden 2001 lopussa ilman
Kunnossapitopalveluiden huoltosopimuskannan
arvoa oli 279,7 milj. euroa, joka on 9,4 %
vähemmän kuin vuoden 2000 lopun tilauskanta.

Erikoisnostureiden uusien tilausten määrä laski
26,3 %. Vuoden 2000 kolmannella
vuosineljänneksellä konserni sai suuren
yksittäisen erikoisnosturitilauksen, joka oli
arvoltaan 75 milj. euroa. Ilman tätä
Erikoisnosturien tilauskertymä vuonna 2001 oli
lähes samalla tasolla kuin vuonna 2000.
Erikoisnostureiden tilauskanta laski noin 10 % ja
on nyt kapasiteettiin nähden sopivammalla
tasolla asiakkaiden toimitusaikavaatimuksiin
nähden.

Standardinostolaitteiden tilaukset laskivat 5,5 %
lopetetuilla toiminnoilla korjattuna. Tilausten
määrä laski huomattavasti viimeisellä
vuosineljänneksellä, koska syyskuun 11. päivän
tapahtumat pysäyttivät uudet tilaukset
täydellisesti usean viikon ajaksi erityisesti
Amerikassa, mutta myös muualla. Vuoden lopulla
ja erityisesti vuoden 2002 tammikuussa
tilauskertymä palasi ennalleen.

Standardinostolaitteiden tilauskanta laski noin
kolmanneksen edellisvuodesta pääasiassa Amerikan
markkinatilanteen vuoksi.

Kunnossapitopalveluihin sisältyvä tilauskanta kasvoi
edellisvuodesta huolimatta lähes täydellisestä
markkinoiden pysähtymisestä syyskuun 11. päivän
jälkeen. Huoltosopimuskannan keskimääräinen arvo
laitetta kohden nousi selvästi.

Kannattavuus

Liikevoitto oli 55,3 milj. euroa eli 39,5 % enemmän
kuin vuonna 2000 (39,6 milj. euroa).
Liikevoittomarginaali oli 7,3 %, kun se edellisvuonna
oli 5,6 %. Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA)
oli 59,4 milj. euroa ja 7,9 % liikevaihdosta (v. 2000:
6,2 %) ja liikevoitto ennen kaikkia poistoja (EBITDA)
oli 71,3 milj. euroa eli 9,4 % liikevaihdosta (v. 2000:
7,9 %).

Liikevoittoon (kohtaan ”Liiketoiminnan muut tuotot”) on
sisällytetty Vacon Oyj:n osakkeiden myynnistä saatu
myyntivoitto (noin 9,9 milj. euroa). Liiketoiminnan
muut tuotot laskivat 12,2 milj. euroon edellisvuoden
14,0 milj. eurosta.

Samalla kirjattiin liiketoimintojen tehostamisesta
johtuneita kertaluonteisia kulueriä. Toimintoja on
tehostettu tilivuoden aikana ja päätöksiä
lisätoimenpiteistä tehty koskien kaikkia Liiketoiminta-
alueita. Merkittävimmät näistä toimista liittyvät
yhtymän uuslaitetoimintoihin Euroopassa ja Pohjois-
Amerikassa.

Yllä mainittujen osakkeiden myyntivoitto sisältyy
konsernin tuloslaskelman kohtaan ”Liiketoiminnan
muut tuotot” ja kertaluonteiset kuluerät sisältyvät
pääosin kohtaan ”Liiketoiminnan muut kulut”.
Liiketoiminta-alueittaisessa katsauksessa näiden erien
nettovaikutus on raportoitu konsernin kuluissa.

Liikevaihdon ja liikevoiton kehitystä liiketoiminta-
alueittain on selostettu kohdassa ”Katsaus
Liiketoiminta-alueittain”.

Tulos ennen veroja oli 52,4 milj. euroa, mikä on 54,1
% enemmän kuin vuonna 2000 (34,0 milj. euroa) ja
6,9 % liikevaihdosta (v. 2000: 4,8 %).

Tilikauden verot olivat 17,1 milj. euroa vastaten 32,7
%:n veroastetta (v. 2000: 31,4 %). Veroasteen nousu
johtuu verotettavan tuloksen parantumisesta ja
eräiden kertaluonteisten erien verokäsittelystä.

Tilikauden voitto eli tulos verojen jälkeen oli 35,3 milj.
euroa eli 4,7 % liikevaihdosta. Voitto kasvoi
edellisvuodesta 11,9 milj. eurolla eli 51,2 %:ia. Voitto
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osaketta kohden kasvoi vastaavasti 1,59 eurosta
2,40 euroon.

Sijoitetun pääoman tuotto oli 24,3 %, kun se
vuonna 2000 oli 19,4 %. Oman pääoman tuotto
oli 22,0 % (v. 2000: 16,4 %). Pääoman tuotto
nousi sekä parantuneen tuloksen ansiosta että
tehostuneen pääoman käytön ansiosta.

Taseasema ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 43,0 milj.
euroa (v. 2000: -4,2 milj. euroa), josta
varsinainen tulorahoitus 40,0 milj. euroa (v. 2000:
23,2 milj. euroa) ja nettokäyttöpääoman
pienentyminen 3,0 milj. euroa (v. 2000: kasvua
27,4 milj. euroa).

Käyttöomaisuuden myynnit ylittivät
käyttöomaisuusinvestoinnit 1,1 milj. eurolla ja
näin kassavirta ennen rahoituseriä oli 44,1 milj.
euroa (v. 2000: - 27,3 milj. euroa), josta
osinkoihin käytettiin 10,4 milj. euroa ja korollisten
velkojen maksuun 28,4 milj. euroa.

Korollinen nettovelka laski tilikauden aikana 35,2
milj. eurolla ollen vuoden lopussa 50,1 milj. euroa
(v. 2000: 85,3 milj. euroa), mikä vastaa 28,9 %:n
nettovelkaantumisastetta (v. 2000: 57,7 %).

Konserni korvasi tilikauden aikana 100 milj. US
dollarin suuruisen valmiusluoton uudella 100 milj.
euron suuruisella valmiusluotolla, josta käytössä
oli vuoden lopussa noin 15 milj. euroa. Konsernin
vuonna 2000 markkinoille tuomasta sarjalainasta,
enimmäismäärältään 100 milj. euroa, oli käytössä
vuoden lopussa 25 milj. euroa. Sarjalainan osalta
tilikauden aikana ei tapahtunut muutoksia.

VALUUTAT

Valuuttakurssimuutoksilla oli hyvin vähäinen
merkitys konsernin liikevaihdon, voiton ja
saatujen tilausten kehitykseen. Konsolidoinnissa
käytetyt keskikurssit eräissä konsernille tärkeissä
valuutoissa kehittyivät seuraavasti
(euro/valuutta):

2001 2000 Muutos-%
USD 0,89599 0,92321 3,04
CAD 1,3867 1,3699 -1,21
GBP 0,62193 0,60926 -2,04
SEK 9,2558 8,4443 -8,77
SGD 1,604 1,5916 -0,77
AUD 1,7324 1,5886 -8,30

Konserni jatkoi valuuttapolitiikkansa mukaista
kurssiriskien suojausta ulkomaanvaluutta-määräisissä
liiketapahtumissa. Suojaus tapahtui valuuttojen
termiinikaupoilla tai muilla keinoilla. Suojaus kattaa
liiketoimet keskimäärin noin vuodeksi eteenpäin.

INVESTOINNIT

Konsernin investoinnit aineellisiin
tuotantohyödykkeisiin olivat 10,0 milj. euroa (v. 2000:
10,1 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin
koneisiin ja tietotekniikkaan, ja luonteeltaan ne olivat
tehokkuuden parantamiseen tähtääviä
korvausinvestointeja.

Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin olivat 1,3 milj.
euroa. Nämä liittyivät pääosin tuotetiedon hallinnan
parantamiseen.

Investoinnit olivat suunnilleen vastaavien
käyttöomaisuushyödykkeiden poistojen tasolla.

TUTKIMUS JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin suorat tutkimus- ja kehityskulut olivat 7,7
milj. euroa (v. 2000: 6,9 milj. euroa). Tämä on
prosentti liikevaihdosta, mutta suhteessa vastaavaan
komponentti- ja avainteknologian osuuteen
liikevaihdosta noin viisi prosenttia. Tuotekehitys
kohdistui pääosin nostinten, sähkö- ja
elektroniikkakomponenttien sekä satamanosturien
kontinkäsittelytekniikan kehittämiseen. Uusinta
tekniikkaa edustavan BoxHunter-konttinosturin
lanseeraus markkinoille alkoi kesällä johtaen jo nyt
kolmeen merkittävään tilaukseen.

HENKILÖSTÖN KEHITYS

Panostusta henkilöstön koulutukseen ja kehitykseen
jatkettiin. KCI Konecranes Academy –ohjelmaa, joka
on tarkoitettu konsernijohdossa ja
asiantuntijatehtävissä työskenteleville, jatkettiin
suunnitellusti. Vuosi 2001 oli ohjelman viides
perättäinen koulutusvuosi. Ylimmän johdon
koulutusohjelmaa yhdessä IMD:n (Lausanne, Sveitsi)
kanssa jatkettiin niinikään suunnitellusti. Merkittävin
koulutussatsaus kohdistui kuitenkin osaamisen ja
monitaitoisuuden lisäämiseen myynnin,
kunnossapidon ja valmistuksen henkilöstön osalta.
Tähän liittyi merkittävänä osana henkilöstön koulutus
ja perehdyttäminen Standardinostolaitteiden uusiin
tuotteisiin ja teknologioihin tuotelanseerausten
yhteydessä.
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HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön kokonaismäärä vuoden
2001 lopussa oli 4401. Henkilöstön määrä väheni
nettomääräisesti 62:lla edellisvuoden lopusta.

RISKIEN HALLINTA JA RIITA-ASIAT

Konserni tarkistaa säännöllisesti
vakuutuspolitiikkansa osana riskien
kokonaishallintaa. Vakuutuksilla pyritään
kattamaan kaikki riskit, jotka ovat taloudellisesti
tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla.

Konsernissa keskeytettiin vuonna 2000
Omniman-tietojärjestelmäprojekti siinä
ilmenneiden vakavien ongelmien ja
epävarmuustekijöiden vuoksi. Koska
päätoimittajan, Baan Company N.V:n kanssa
käydyissä neuvotteluissa ei päästy tyydyttävään
ratkaisuun, päätettiin asia viedä
välimiesmenettelyllä ratkaistavaksi.
Välimiesoikeus käydään Tukholmassa.

Konsernin vuoden 2001 taseeseen sisältyy n.
14,5 milj. euron suuruinen saatava, joka koostuu
lähinnä ko. projektiin liittyvistä lisenssi-, kehitys-
ja käyttöönottomaksuista. Konserni arvioi
välimiespäätöksen syntyvän vuoden 2002
aikana.

Vuoden 2001 lopussa konsernilla ei ollut muita
olennaisia normaalista toiminnasta poikkeavia
oikeudenkäyntejä tai riita-asioita.

KONSERNIN RAKENNE

Aivan tilikauden 2000 lopussa hankitut yksiköt:
satamanosturien huoltoon erikoistunut Caillard
Ranskassa ja Suomessa tehdaspalveluihin
erikoistunut TEPA-Mestarit (loput 50 %
osakkeiden kokonaismäärästä) Oy otettiin
haltuun vuoden alussa. Caillard on nyt täysin
operatiivinen ja molempien yhtiöiden positiiviset
tulokset ylittivät odotukset. Tilikauden aikana ei
viety päätökseen muita merkittäviä uusien
liiketoimintojen tai yritysten hankintoja.

Marraskuussa hankittiin Yhdysvalloissa nosturien
sähkökäyttöihin ja niiden modernisointeihin
erikoistunut liiketoiminta, jonka liikevaihto on noin
3 milj. euroa vuodessa.

Konserni jatkaa aktiivista yritysostopolitiikkaansa.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

KCI Konecranesin osakkeen arvo nousi 5,6 % vuoden
2001 aikana. Samaan aikaan HEX-yleisindeksi laski
32,4 % ja HEX-portfolio indeksi 22,3 %. Alakohtainen
indeksi (metalliteollisuus) puolestaan kasvoi 9,9 %.

Osakkeen päätöskurssi vuonna 2001 oli 28,50 euroa
(v. 2000: 27,00 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli
38,46 euroa (v. 2000: 39,90 euroa), keskihinta 31,72
euroa (v. 2000: 32,67 euroa) ja alin kaupantekokurssi
25,00 euroa (v. 2000: 25,10 euroa). Osakkeiden
markkina-arvo vuoden lopussa oli 427,5 milj. euroa (v.
2000: 405 milj. euroa). Se oli 34:ksi suurin Helsingin
Pörssissä.

Osakkeen kokonaisvaihto oli 8.581.051 osaketta,
mikä vastaa 57,2 %:ia yhtiön osakkeista. Osakevaihto
oli arvoltaan 272 milj. euroa, mikä oli 27:ksi suurin
Helsingin Pörssissä.

Yhtiön omat osakkeet

KCI Konecranes International Oyj:llä oli vuoden 2001
lopussa omistuksessaan 300.000 osaketta hankinta-
arvoltaan 7,5 milj. euroa. Tämä on 2 % yhtiön kaikkien
osakkeiden yhteismäärästä ja äänimäärästä. Yhtiön
omistamien omien osakkeiden määrässä ei
tapahtunut muutoksia tilivuoden aikana.

Osinkoehdotus

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
tilivuodelta 2001 maksetaan osinkoa 0,90
euroa/osake. Osinko maksetaan henkilöille, jotka ovat
rekisteröityneet osakkeenomistajiksi osakasrekisteriin
täsmäytyspäivänä 12.3.2002. Osinkojen maksupäivä
on 19.3.2002.

KATSAUS LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Kunnossapitopalvelut

Liikevaihto oli 365,2 milj. euroa (v. 2000: 342,0 milj.
euroa), missä kasvua 6,8 % edellisvuodesta.
Liikevoitto oli 24,1 milj. euroa (v. 2000: 21,3 milj.
euroa) ja kasvua edellisvuodesta 13,1 %.
Liikevoittomarginaali parani edellisvuoden 6,2 %:sta
6,6 %:iin. Saadut tilaukset olivat 307,2 milj. euroa (v.
2000: 300,9 milj. euroa), missä kasvua 2,1 %
edellisvuodesta.

Kasvu oli selvästi hitaampaa kuin vuotta aiemmin.
Tämä johtui toisaalta keskittymisestämme huolto- ja
kunnossapitotoiminnassamme entistä vaativampiin
nostureihin ja nosturikäyttöihin sekä syyskuun
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tapahtumien aiheuttamasta epävarmuudesta
asiakaskunnassa. Tilivuoden aikana ei myöskään
hankittu uusia yrityksiä.

Vuonna 2000 muodostettu satamanosturihuollon
tulosyksikkö (KCI Koneports), joka syntyi
yhdistämällä KCI Konecranesin silloiset
satamanosturihuollon yksiköt ostettuihin Noell
Konecranesin ja Caillardin vastaaviin toimintoihin,
kehittyi hyvin positiivisesti sekä liikevaihdon että
liikevoiton osalta. Satama- ja telakkanosturien
huoltotoiminta ylsi noin 60 milj. euron
liikevaihtoon.

Huoltosopimuskannan arvo kehittyi suotuisasti
kasvaen noin 6 % ja huoltosopimusten
laitekohtainen arvo nousi noin 7 %.

Tulevaisuuden näkymät

Markkinat näyttävät melko hiljaisilta vuonna
2002, varsinkin kun otetaan huomioon syyskuun
11. päivän tapahtumat. Vuoden 2002 taantuma ei
luultavasti tule merkitsemään
kunnossapitopalveluille samanlaista voimakasta
kasvua kuin edellinen syvempi taantuma.
Matalasuhdanteen aikana panostetaan kuitenkin
enemmän korjauksiin ja kunnostuksiin kuin
uusien laitteiden hankintaan, joten voimme
odottaa sekä korjauspalvelujemme kysynnän
kasvavan että varaosamyynnin olevan hyvällä
tasolla.

Vuoden 2001 vakaan kasvun odotetaan jatkuvan
vuoden 2002 alkupuolella. Mahdollisuudet
valikoitujen yritysostojen tekemiseen ovat
kasvussa.

Standardinostolaitteet

Liikevaihto vuonna 2001 oli 244,9 milj. euroa (v.
2000: 253,4 milj. euroa), missä laskua 3,4 %
edellisvuodesta. Liikevoitto vuonna 2001 nousi
29,2 milj. euroon (v. 2000: 22,5 milj. euroa),
missä kasvua 29,8 %. Liikevoitto suhteessa
liikevaihtoon nousi vuoden 2000 8,9 %:sta 11,9
%:iin.

Liikevaihto pysyi vuoden 2000 tasolla ilman
USA:n nostintehtaalla lopetettujen
vanhentuneiden tuotteiden vaikutusta.

Kannattavuuden tuntuva paraneminen johtui
pääosin uudesta nostinsarjasta  ja muusta
toimintojen tehostamisesta.
Standardinostolaitteet-liiketoiminta-alueen
henkilöstömäärän nettovähennys oli 69 henkilöä

eli 5,9 %. Liiketoiminta-alue hyötyi myös vahvasta
dollarin eurokurssista.

Saadut tilaukset olivat 229,2 milj. euroa (v. 2000:
256,9 milj. euroa), missä laskua edellisvuodesta 10,8
%. Lopetetuilla tuotteilla korjattuna tilausten lasku oli
noin 5,5 %.

Uuden köysinostinsarjan lanseeraus markkinoille eteni
suunnitellusti. Uusista nostintilauksista jo kaksi
kolmasosaa on uutta nostinsarjaa ja raha-arvoltaankin
tämä edustaa jo noin puolta koko
köysinostinvolyymistä. Uuden nostimen kehityksestä,
tuotantoon otosta ja markkinalanseerauksesta
liiketoiminta-alueelle kohdistui kuluja noin 1,4 milj.
euroa (v. 2000; 1,7 milj. euroa).

Tulevaisuuden näkymät

Matalasuhdanne näyttää jatkuvan edelleen vuonna
2002. Muutamat analyytikot ovat ennustaneet
investointien saavuttavan aallonpohjansa vuoden
puolivälissä ja kehityksen kääntyvän kasvuun toisella
vuosipuoliskolla.

KCI Konecranesin kannalta useat tekijät tukevat
myönteisempää kehitystä. Uusi tuotesarja on
herättänyt laajaa kiinnostusta, myös kilpailijoidemme
jälleenmyyjien piirissä. Uskomme, että voimme
edelleen kasvattaa markkinaosuuttamme.

Vuoden 2002 aikana markkinoille tulevat viimeiset
uuden nostinsarjan nostimet. Tämä tukee
tuotteidemme suotuisaa kehitystä edelleen ja
tuotannon tehostamista, kun vanhan sarjan valmistus
lopetaan.

Toimintamme Kiinassa näyttää lupaavalta. Olemme jo
saaneet täydet toimintavaltuudet Kiinassa, ja
tehtaamme Shanghaissa valmistuu lähiaikoina.

Viime vuosina KCI Konecranesin nimi on saavuttanut
kasvavaa huomiota asiakaskunnassamme. Yhä
useammin isot asiakkaat valitsevat meidät
toimittajakseen.

Erikoisnosturit

Erikoisnosturien liikevaihto nousi 227,3 milj. euroon (v.
2000: 189,6 milj. euroa), missä kasvua
edellisvuodesta 19,9 %. Liikevoitto oli 17,1 milj. euroa
(v. 2000: 13,8 milj. euroa) ja kasvua 23,9 %.
Liikevoittomarginaali parani näin 7,5 %:iin
edellisvuoden 7,3 %:sta.

Saadut tilaukset olivat 209,6 milj. euroa (v. 2000:
284,4 milj. euroa). Tilausten lasku edellisvuodesta oli
26,3 %. Vuoden 2000 tilauksiin sisältyi
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ennätyksellisen suuri yksittäinen tilaus
kokonaisarvoltaan noin 75 milj. euroa. Tämä
huomioiden tilauskertymä vuonna 2001 oli
edellisvuoden hyvää tasoa.

Kasvu ja kannattavuuden parantuminen on
pääosin uusien tehokkaampien ja
luotettavampien sekä parempikatteisten
tuotteiden ansiota.

Kesällä 2001 konserni toi markkinoille uuden
suuritehoisen kontinkäsittelynosturin,
BoxHunterin®. Pian lanseerauksen jälkeen tuli
kolme merkittävää tilausta, jotka käsittivät
yhteensä kuusi nosturia.

Tulevaisuuden näkymät

Uudet tuotteet ja täysin uusi ohjausteknologia,
jota viimeksi on sovellettu BoxHunter-
laiturikonttinostureissa, yhdessä hyvällä tasolla
olevan tilauskannan kanssa luovat hyvät
edellytykset vuodelle 2002.

Vuonna 2001 Erikoisnostureiden toimitukset
kasvoivat nopeasti. Kasvu jatkuu myös vuonna
2002, mutta edellisvuotta maltillisempana.

TÄRKEITÄ TILAUKSIA

Seuraavassa muutamia esimerkkejä saaduista
tilauksista. Lista kuvaa hyvin toimintamme
kattavuutta, sekä asiakaspohjan että
maantieteellisen ulottuvuutemme suhteen.

Kiinasta saatiin useita tilauksia esim. Hi Standard
tilasi yhteensä 13 teollisuusnosturia ja Ningbo
QIYI Metal Co. neljä teollisuusnosturia. Bohain
telakka tilasi kaksi siltanosturia.

Yhdysvaltalainen raskaiden koneiden ja laitteiden
valmistaja Komatsu Ltd tilasi 20 modulinosturia
yhtymän Pohjois-Carolinassa sijaitsevan
myyntiverkon kautta.

Volkswagen Nutzfahrzeuge tilasi Hannoverin
tehtaalleen teollisuusnosturin, jossa on KCI
Konecranesin oma ohjausjärjestelmä.

StoraEnso valitsi Konecranesin nosturit uuteen
tuotantolaitokseensa Langenbruggeen, Belgiaan.
Toimitus sisältää kaikkiaan 10 paperitehdas-
nosturia ja se on yksi suurimpia KCI
Konecranesin koskaan saamista
paperitehdasnosturitilauksista.

Saksassa, Wörthissä toimiva Papierfabrik Palm PM
GmbH & Co tilasi useita paperitehdasnostureita, joihin
kuului myös viisi automaattista paperirullavarastossa
toimivaa nosturia.

Ruotsalainen Sydkraft Öst Värme AB tilasi biojätteen
käsittelyyn kaksi nosturia, joihin on asennettu
kahmaripurkaimet.

Tanskalainen jätteenpolttolaitos Esbjergissa tilasi
kaksi prosessinosturia jätteistä energiaa tuottavaan
laitokseensa.

Wei Sheng Steel Co Ltd, Vietnamista tilasi 180 tonnin
erikoisnosturin Can Don vesivoimalaitokseensa.

Kvaerner Songer tilasi kaksi voimalaitosnosturia
Pennsylvaniassa sijaitsevaan voimalaansa.

Ruotsiin tilattiin kahteen jätteistä energiaa –projektiin
automaattiset jätteenkäsittelynosturit, toinen Sysav
jätteenkäsittelylle ja toinen Steinmüller, BBP Halmstad
Renhållning AB:lle. Kaksi jätteenkäsittelynosturia
tilattiin myös CNIM:n projektiin Ranskaan.

Siemens tilasi useita raskaita erikoisnostureita
vesivoimalaitokseensa Caruachiin Venezuelaan.

Torniossa toimiva Avesta Polarit Stainless Oy tilasi 14
teollisuushuoltonosturia uuteen
kylmävalssaustehtaaseensa.

Yhdysvaltalainen Nassco (National Steel and
Shipbuilding Company) tilasi teräslevyjen käsittelyyn
tarkoitetun magneettinosturin.

Espanjalaiset satamat Terminal de Contenedores de
Algeciras, S.A. (TCA) ja Terminal de Contenidors de
Barcelona (TCB) tilasivat yhteensä neljä uutta
BoxHunter-teknologiaa edustavaa Post Panamax –
luokan laiturikonttinosturia.

Georgian satamalaitos (Savannah, Yhdysvallat) tilasi
kaksi Super Post Panamax –luokan
laiturikonttinosturia.

Marylandin satamalaitos (Baltimore, Yhdysvallat) tilasi
kuusi Konecranesin kumipyöräkonttinosturia (RTG-
nosturia) ja varasi option jopa 12 samanlaisen
nosturin lisätilauksesta seuraavien kahden vuoden
aikana.

Kööpenhaminan satama tilasi yhden
laiturikonttinosturin.

Japanilainen Oshima Shipbuilding Co. Ltd. tilasi
kahdeksan Konecranes-Munckloader –nosturia
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asennettavaksi singaporelaisen laivanvarustajan
Masterbulk Ptd. Ltd:n tilaamiin aluksiin.

Le Havren satama Ranskassa ja Koperin satama
Sloveniassa tilasivat kumpikin yhden
suurikapasiteettisen kahmaripurkaimen.

Tanskalainen Aarhusin satama sekä Kotkan
satama käyttivät molemmat varaamaansa optiot
ja tilasivat uudet laiturikonttinosturit.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vaikka vuosi 2001 alkoikin lupaavasti, markkinat
kääntyivät pian laskuun. Siitä huolimatta, että
markkinoiden kokonaiskuva vuonna 2002
näyttääkin epävarmalta, niin KCI Konecranesilla
on syitä optimismiin.

Taantumassa olevan markkinatilanteen
vaikutuksia kompensoivat monet positiiviset
seikat: Konserni kasvattaa markkinaosuuttaan,
konserni on jatkuvasti lisännyt
kustannustehokkuuttaan ja konsernilla on
kauttaaltaan moderni ja kilpailukykyinen
tuotevalikoima.

Aivan erityisesti on huomioitava:
Kunnossapitopalveluiden vakaa kasvu jatkuu

hiljaisista markkinoista huolimatta.
Standardinostolaitteiden uusi tuotesarja kasvattaa
markkinaosuuttaan. Erikoisnostureissa tilauskertymä
palasi ennalleen vuoden 2001 toisella vuosipuoliskolla
ja tämänhetkinen tilauskanta tukee täyttä kapasiteetin
käyttöastetta koko vuoden. Uudet tuotteet
Erikoisnostureissa tukevat uusien tilausten saamista.

Konserni odottaa tehokkuuden paranevan edelleen
kaikilla Liiketoiminta-alueilla. Kaiken kaikkiaan
konserni odottaa kannattavuuden paranevan
edelleen.

Helsinki 13. helmikuuta 2002

Hallitus

YLEISLAUSEKE

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat
tulevaisuuteen kohdistuvia ja perustuvat johdon
tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne
sisältävät riskiä ja epävarmuutta ja ovat alttiita yleisen
taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.
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KEHITYS LIIKETOIMINTA- JA MARKKINA-ALUEITTAIN

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain

2001
MEUR

%kokonais-
määrästä

2000
MEUR

%kokonais-
määrästä

Kunnossapito 307,21) 41 300,91) 36
Standardinostolaitteet 229,2 31 256,9 30
Erikoisnosturit 209,6 28 284,4 34
./. Sisäinen osuus -66,9 -77,8
Yhteensä 679,11) 100      764,41) 100
1) ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilauskanta2)

2001
MEUR

2000
MEUR

Yhteensä 279,7 308,8
2) osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

2001
MEUR

% liike-
vaihdosta

2000
MEUR

% liike-
vaihdosta

Kunnossapito 365,2 44 342,0 44
Standardinostolaitteet 244,9 29 253,4 32
Erikoisnosturit 227,3 27 189,6 24
./. Sisäinen osuus -81,1 -82,0
Yhteensä 756,3 100 703,0 100

Liikevoitto liiketoiminta-alueittain (MEUR)

2001 2001 2000 2000
Liikevoitto % liike-

vaihdosta
Liikevoitto % liike-

vaihdosta
Kunnossapito 24,1 6,6 21,3 6,2
Standardinostolaitteet 29,2 11,9 22,5 8,9
Erikoisnosturit 17,1 7,5 13,8 7,3
Konsernin kulut -11,9 -14,4
Konsolidointierät -3,2 -3,6

Yhteensä 55,3 39,6
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Liikevaihto markkina-alueittain

2001
MEUR

% liike-
vaihdosta

2000
MEUR

% liike-
vaihdosta

Pohj.- ja Keski-Eurooppa 183,4 24 156,6 22
EU (ilman Pohjoismaita) 213,6 28 200,9 29
Amerikka 277,4 37 284,4 40
Aasia ja Australia 81,9 11 61,1 9
Yhteensä 756,3 100 703,0 100

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)

2001 %  koko-
naismäärästä

2000 % koko-
naismäärästä

Kunnossapito 2.481 56 2.501 56
Standardinostolaitteet 1.109 25 1.178 26
Erikoisnosturit 705 16 673 15
Konsernin yhteiset 106 3 111 3
Yhteensä 4.401 100 4.463 100
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KONSERNIN TULOSLASKELMA

2001
MEUR

2000
MEUR

Liikevaihto 756,3 703,0
Liiketoiminnan muut tuotot 1) 12,2 14,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -0,3 -0,1
Poistot ja arvonalennukset -16,0 -16,0
Liiketoiminnan muut kulut 2) -697,0 -661,3
Liikevoitto 55,3 39,6

Rahoitustuotot ja –kulut  3) -2,8 -5,6
Voitto ennen veroja 52,4 34,0

Verot -17,1 -10,6
Tilikauden voitto 35,3 23,4

1) Sisältää Vacon Oyj:n osakkeista saadun myyntivoiton 9,9 MEUR (v. 2000 10,8 MEUR).

2) Josta kertaluonteisia saneeraus- ja uudelleenjärjestelykuluja 6,9 MEUR (v. 2000 8,8 MEUR).

3) Rahoitustuotot ja -kulut

2001
MEUR

2000
MEUR

Saadut osingot 0,3 0,2
Korkotuotot vaihtuvista vastaavista 2,7 2,2
Muut rahoitustuotot 0,7 0,7

Korkokulut -6,1 -8,3
Muut rahoituskulut -0,5 -0,4
Yhteensä -2,8 -5,6

Investoinnit
2001

MEUR
2000

MEUR
Yhteensä (ilman yritysostoja) 11,3 14,7
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KONSERNIN TASE

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat

31.12.2001
MEUR

31.12.2000
MEUR

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET
Aineettomat oikeudet 3,7 3,4
Liikearvo 18,9 20,4
Konserniliikearvo 6,6 8,7
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3,7 0,5

32,9 33,1
AINEELLISET HYÖDYKKEET
Maa-alueet 4,1 4,0
Rakennukset ja rakennelmat 21,7 23,6
Koneet ja kalusto 29,1 28,6
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 1,8 2,3

56,7 58,5
SIJOITUKSET
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 1,2 1,5
Muut osakkeet ja osuudet 0,7 5,0
Omat osakkeet 7,5 7,5

9,4 14,0
Vaihtuvat vastaavat
VAIHTO-OMAISUUS
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet 39,7 42,0
Keskeneräiset työt 48,1 47,2
Maksetut ennakot 3,0 3,8

90,8 93,0
PITKÄAIKAISET SAAMISET
Lainasaamiset 0,6 0,0
Muut saamiset 0,3 0,6
Siirtosaamiset 0,1 0,2

1,1 0,8
LYHYTAIKAISET SAAMISET
Myyntisaamiset 138,5 152,2
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 2,6 2,5
Lainasaamiset 0,1 0,1
Muut saamiset 21,6 21,2
Laskennallinen verosaaminen 4,9 4,3
Siirtosaamiset 80,6 59,2

248,3 239,5

RAHAT JA PANKKISAAMISET 16,8 11,2
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 356,9 344,4

VASTAAVAA YHTEENSÄ 455,9 450,0
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VASTATTAVAA 31.12.2001
MEUR

31.12.2000
MEUR

Oma pääoma
Osakepääoma 30,0 30,0
Ylikurssirahasto 20,5 20,5
Omien osakkeiden rahasto 7,5 7,5
Vapaaehtoisista varauksista ja poistoeroista
omaan pääomaan siirretty osuus 3,3 3,9
Muuntoero -3,6 -3,8
Edellisten tilikausien voitto 87,2 73,9
Tilikauden voitto 35,3 23,4

180,2 155,3

Vähemmistöosuus 0,1 0,1

Pakolliset varaukset 12,9 15,5

Vieras pääoma
PITKÄAIKAINEN
Joukkovelkakirjalainat 25,0 25,0
Lainat rahoituslaitoksilta 25,0 10,4
Eläkelainat 2,5 3,0
Optiolaina 0,1 0,1
Muut lainat 0,6 2,7
Laskennallinen verovelka 2,8 2,3

56,0 43,4
LYHYTAIKAINEN

Lainat rahoituslaitoksilta 0,4 43,0
Eläkelainat 0,5 0,5
Saadut ennakot 31,4 29,7
Ostovelat 58,4 55,3
Velat omistusyhteysyrityksille 0,1 0,1
Muut velat 29,9 27,6
Siirtovelat 85,9 79,6

206,7 235,7

Vieras pääoma yhteensä 262,7 279,1

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 455,9 450,0

Korolliset velat 67,5 96,5
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Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut (MEUR)

ANNETUT VAKUUDET 2001 2000
Omien velkojen vakuudeksi
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 5,9 10,0
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista
  Pantit 0,8 0,6
  Takaukset 143,7 125,1
Osakkuusyhtiöiden velasta
  Takaukset 0,7 0,7
Muiden puolesta
  Takaukset 0,2 0,2
VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT
Leasingvastuut
  Alkaneella tilikaudella maksettavat
  Myöhempinä tilikausina maksettavat

8,6
9,4

9,1
7,8

  Muut vastuut 2,2 0,5
Yhteensä 171,6 154,0

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja
kussakin maassa

Yhteensä vastuutyypeittäin
  Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin 5,9 10,0
  Pantit 0,8 0,6
  Takaukset 144,6 126,1
  Muut vastuusitoumukset ja vastuut 20,3 17,3
Yhteensä 171,6 154,0

Avoin johdannaissopimuskanta (MEUR)

2001 2000

Valuuttatermiinisopimukset 582,7 486,2
Koronvaihtosopimukset 25,0 25,0
Yhteensä 607,7 511,2

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen.
Yhteenlaskettu nimellisarvo ei anna oikeaa kuvaa sopimuksiin liittyvistä vastuista, sillä suurin
osa sopimuksista on vastakkaisia. Johdannaisilla suojattu tilauskanta ja valuuttamääräinen
oma pääoma on suuruusluokaltaan noin puolet johdannaissopimusten
kokonaisnimellisarvosta.



LEHDISTÖTIEDOTE 15 (18)

13.2.2002
klo 10.00

KCI KONECRANES GROUP

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA
2001

 MEUR
2000

MEUR

Liikevoitto 1) 45,4 28,0
Poistot 16,0 16,0
Rahoitustuotot ja –kulut -4,7 -8,2
Verot -16,7 -12,6
Tulorahoitus 40,0 23,2

Liikesaamisten lisäys -5,2 -56,5
Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+) 3,6 -12,4
Korottomien lyhytaikaisten velkojen lisäys (+),
vähennys (-) 4,6 41,5
Liiketoiminnan kassavirta 43,0 -4,2

Käyttöomaisuusinvestoinnit ja –ennakkomaksut -9,3 -11,2
Investoinnit ja ennakkomaksut aineettomaan
käyttöomaisuuteen ja pitkäaikaisiin sijoituksiin -4,5 -5,1
Hankittujen yhtiöiden käyttöomaisuus -0,8 -22,7
Omien osakkeiden ostot 0,0 0,0
Käyttöomaisuuden myyntituotot 15,7 15,9
Investointien kassavirta 1,1 -23,1

Kassavirta ennen rahoitusta 44,1 -27,3

Pitkäaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) 12,1 -9,3
Lyhytaikaisten velkojen lisäys (+), vähennys (-) -40,5 48,5
Maksetut osingot -10,4 -10,4
Ulkopuolinen rahoitus -38,8 28,8

Korjauserät 2) 0,3 -0,3

Laskelman mukainen likvidien varojen muutos 5,6 1,2

Rahat ja pankkisaamiset 1.1. 11,2 10,0
Rahat ja pankkisaamiset 31.12. 16,8 11,2

Taseen mukainen likvidien varojen muutos 5,6 1,2

1) Tuloslaskelman mukaista liikevoittoa on oikaistu osakkuusyhtiöiden tuloksella ja
käyttöomaisuuden myyntivoitoilla / -tappioilla.
2) Rahojen ja pankkisaamisten muuntoerot
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KCI KONECRANES -KONSERNI 1997 – 2001

Liiketoiminnan kehitys 2001 2000 1999 1998 1997
Saadut tilaukset MEUR 679,1 764,4 538,7 542,8 526,8
Tilauskanta MEUR 279,7 308,8 178,4 194,8 217,5
Liikevaihto MEUR 756,3 703,0 591,5 597,0 517,3
josta Suomen ulkopuolella MEUR 679,2 644,2 538,3 542,3 461,5
Vienti Suomesta MEUR 263,5 217,8 180,7 213,0 167,9
Henkilöstön lukumäärä
keskimäärin

4.434 4.244 4.050 3.968 3.720

Investoinnit MEUR 11,3 14,7 12,9 15,1 16,6
prosenttia liikevaihdosta % 1,5 2,1 2,2 2,5 3,2
Tutkimus- ja kehitysmenot MEUR 7,7 6,9 7,8 7,2 7,1
prosenttia standardinostolaitteiden
liikevaihdosta 1) % 3,1 2,7 3,6 3,5 3,7
prosenttia kokonaisliikevaihdosta % 1,0 1,0 1,3 1,2 1,4

Kannattavuus

Liikevaihto MEUR 756,3 703,0 591,5 597,0 517,3

Liiketulos ennen liikearvon poistoja MEUR 59,4 43,7 34,8 44,5 39,8
prosenttia liikevaihdosta % 7,9 6,2 5,9 7,5 7,7

Liiketulos MEUR 55,3 39,6 32,1 42,6 39,0
prosenttia liikevaihdosta % 7,3 5,6 5,4 7,1 7,5

Tulos ennen satunnaisia eriä MEUR 52,4 34,0 30,2 43,3 39,4
prosenttia liikevaihdosta % 6,9 4,8 5,1 7,2 7,6

Tulos ennen veroja MEUR 52,4 34,0 30,2 43,3 39,4
prosenttia liikevaihdosta % 6,9 4,8 5,1 7,2 7,6

Tilikauden voitto MEUR 35,3 23,4 21,8 31,4 27,9
prosenttia liikevaihdosta % 4,7 3,3 3,7 5,3 5,4

Tase ja tunnusluvut

Oma pääoma MEUR 180,2 155,3 143,7 131,2 112,6
Taseen loppusumma MEUR 455,9 450,0 352,3 308,3 290,7
Oman pääoman tuotto % 22,0 16,4 16,3 25,7 27,2
Sijoitetun pääoman tuotto % 24,3 19,4 21,7 32,6 36,2
Current ratio 1,6 1,4 1,7 1,3 1,3
Omavaraisuusaste % 41,4 35,8 42,2 47,0 43,9
Gearing % 28,9 57,7 35,8 7,2 1,3

Numerotietoa osakkeista

Tulos/osake EUR 2,40 1,59 1,48 2,09 1,86
Oma pääoma/osake EUR 11,75 10,06 9,27 8,75 7,50
Kassavirta/osake EUR 2,93 -0,29 -0,33 2,36 2,21
Osinko/osake EUR 0,90* 0,71 0,71 0,71 0,63
Osinko/tulos % 37,5 44,7 48,0 34,2 33,9
Efektiivinen osinkotuotto % 3,2 2,6 1,9 1,8 2,1
P/E-luku 11,9 17,0 25,8 18,5 16,3
Pörssikurssi alin/ EUR 25,00/ 25,10/ 23,05 / 26,07 / 23,88 /
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ylin 38,46 39,90 38,30 53,48 39,52
Osakkeen keskikurssi EUR 31,72 32,67 30,24 37,50 33,00
Osakekannan markkina-arvo MEUR 427,5 405,0 572,7 580,2 454,1
Pörssivaihto (1000) 8.581 7.379 13.198 8.039 5.992
Vaihtuvuus % 57,2 49,2 88,0 53,6 39,9
* Hallituksen esitys yhtiökokoukselle
1) Tutkimus ja tuotekehitys palvelevat lähinnä standardinostolaitteita

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto: Voitto ennen satunnaisia eriä - tilikauden verot * 100
Taseen oma pääoma – omat osakkkeet (keskim. kauden aikana)

Sidotun pääoman tuotto: Voitto ennen veroja  + rahoituskulut * 100
Taseen loppusumma - korottomat velat – omat  osakkeet
(keskim. kauden aikana)

Current ratio: Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikainen vieras pääoma

Omavaraisuusaste: Oma pääoma – omat osakkeet* 100
Taseen loppusumma - saadut ennakot – omat osakkeet

Gearing: Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - lainasaamiset * 100
Oma pääoma + vähemmistöosuus – omat osakkeet

Tulos / osake: Tilikauden voitto +/- satunnaiset erät
Osakkeiden kappalemäärä – omien osakkeiden kappalemäärä

Oma pääoma / osake: Taseen oma pääoma – omat osakkeet
Osakkeiden kappalemäärä – omien osakkeiden kappalemäärä

Kassavirta / osake: Liiketoiminnan kassavirta
Osakkeiden kappalemäärä – omien osakkeiden kappalemäärä

Efektiivinen osinkotuotto: Osinko / osake * 100
Pörssikurssi tilikauden lopussa

P/E -luku: Pörssikurssi tilikauden lopussa
Tulos / osake

Osakekannan markkina-arvo: Tilikauden lopussa oleva osakkeiden määrä kerrottuna osakkeen
pörssikurssilla tilikauden lopussa.

Henkilöstö keskimäärin: Vuosineljänneksistä laskettujen lukumäärien keskiarvo

Huom! Luvut on pyöristetty lähimpään 0,1 MEUR:oon. Tunnusluvut on
laskettu tarkoista arvoista.
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Osinkoehdotus

Yleensä noin yksi kolmasosa voitosta on jaettu
osinkona.

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle,
että osinkoa maksetaan 0,90 euroa osakkeelta.
Osinko maksetaan henkilöille, jotka ovat
rekisteröityneet osakasrekisteriin
täsmäytyspäivänä 12.3. 2002. Osinkojen
maksupäivä on 19.3.2002.

Puhelinkonferenssi

Kansainvälinen puhelinkonferenssi järjestetään
tänään 13.2.2001 klo 16.00. Siihen voi osallistua
soittamalla numeroon +44-(0)20 8401 1043.
Osallistujia pyydetään soittamaan klo 15.50.
Esiteltävä graafinen materiaali on raportin
liitteenä internetissä. Puhelinkonferenssi
nauhoitetaan, ja sen voi kahden seuraavan
työpäivän aikana kuunnella puhelinnumerosta
+44-(0)20 8288 4459, koodi 637482.

Internet

Tämä tiedote on englanninkielisenä myös
internet-sivullamme www.kcigroup.com. Myös
äänitys toimitusjohtaja Stig Gustavsonin
esityksestä puhelinkonferenssissa taltioidaan
internet-sivullemme myöhemmin 13.2.
(tilinpäätöstiedotteen yhteyteen). Äänityksen
kuunteluun tarvitaan Javan käytön mahdollistava
selain, Netscape Navigator 3.0 tai Microsoft
Internet Explorer 3.0 (tai uudemmat versiot).
Parhaan äänentoiston saa käyttämällä
Netscapen tai IE:n 4-versiota tai uudempia.

Varsinainen yhtiökokous

Vuoden 2002 varsinainen yhtiökokous pidetään
7.3.2002 klo 11.00 konsernin pääkonttorissa
(os. Koneenkatu 8, 05830 Hyvinkää). Tiedote
yhtiökokouksessa tehdyistä päätöksistä julkistetaan
välittömästi kokouksen päätyttyä.

Seuraava katsaus

Osavuosikatsaus, ensimmäinen vuosineljännes,
julkistetaan 7.5.2001 klo 10.00

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Stig Gustavson,
puh. 020 427 2000
Finanssijohtaja Teuvo Rintamäki,
puh. 020 427 2040
Sijoittajasuhdepäällikkö Franciska Janzon
puh. 020 427 2043

Graafit

Graafinen esitysmateriaali on raportin liitteenä
internetissä osoitteessa www.kcigroup.com.
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